АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.06.2022
	№
	16

с. Ныр

Об утверждении стандарта уровня платежа граждан
на услугу холодного водоснабжения в Ныровском сельском поселении на второе полугодие 2022 года
В соответствии с Указом губернатора Кировской области от 05.12.2018           № 156 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 01 января 2019 года по 31 декабря 2023 года», с пунктом 4 и пунктом 5 постановления правительства Кировской области от 28.09.2007 № 107/401 «Об утверждении Порядка пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами» администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стандарт уровня платежа граждан в Ныровском сельском поселении на услугу холодного водоснабжения на второе полугодие         2022 года:
с. Ныр -  в размере 20,0877%

д. Пиштенур – в размере 49,5948%».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.
Глава администрации

Ныровского сельского поселения

Т.П. Унжакова